
新型コロナウイルス対策その４ 

令和２年４月１３日 

名空会からて道場 会員・保護者 各位 

師範 佐々木清巳 

〔印省略〕 

稽古の見合わせについて 

会員・保護者の皆さまには新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた稽古見

合わせについて、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

その後、緊急事態宣言が発令され、岐阜県においても非常事態宣言となり「密

閉・密封・密接」の三蜜を避けて命を守りましょうと呼びかけられています。 

この状況で生徒に稽古参加いただくことは到底無理であり、安全第一とさせ

ていただきます。 

会員の皆様に安心して稽古を続けていただき、心身ともに健康な生活が送れ

る状況まで稽古を見合わせていただきます。 

稽古見合わせ  本日より５月６日（水）頃まで 

 

名空会からて道場メールアドレス k-sasaki@wado-m.com 全て小文字 

（登録いただいたアドレスは道場からのご連絡以外は一切使用しません） 


